[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11 декабря 2018 г.

     №  650
«Об утверждении новой редакции Положения о закупках

Товаров, работ, услуг для нужд Муниципального

Бюджетного учреждения культуры Сиверский
 кино-культурный центр «Юбилейный » по 223 ФЗ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,Федеральным законом от 05.04.2013г №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, .услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ,Федеральным законом от 18.07.2011г № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и в связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.12.2017 г. № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»
 постановляю :

1.  Утвердить новую редакцию  «Положения  о закупках товаров, работ, услуг»(далее –Положение) для нужд Муниципального бюджетного учреждения культуры Сиверский кино -культурный центр «Юбилейный » по 223 ФЗ, согласно приложению.
2. Сектору по общим вопросам обеспечить официальное опубликование данного положения  и размещение его   в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сиверского городского поселения
3. Контроль за исполнением  настоящего положения возложить на заместителя главы Администрации  Сиверского городского поселения М.Е. Дозморову.
4. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры Сиверский кино -культурный центр «Юбилейный » Титовой Е.В. при осуществлении закупочной деятельности, в том числе при подготовке и проведении процедур закупки, заключении и исполнении договоров, а также в иных случаях ,связанных с обеспечением закупок  по 223фз,руководствоваться  со следующего года новой редакцией Положения.
Глава администрации

                 В.Н. Кузьмин
Сиверского городского поселения